ご記入日：   年  月  日

東京藝術大学基金 寄附申込書

東京藝術大学学長 殿

                （〒  －   ）
        住所

                            電話
               フリガナ
              氏名                            印

下記の通り寄附致します。

１．寄附金額      金                      円 也

２．寄附目的       ポストコロナ・アーツプロジェクト提言事業
３．特記事項

※お支払時期・回数など、特記すべき事項があればご記入下さい。

《銀行振込》
●郵便振替

口座記号番号： ００１００－７－７２９４１０ 加入者名： 国立大学法人 東京芸術大学
●銀行振込

＞三井住友銀行 東京公務部 普通預金 １５１８７３
口座名義： 国立大学法人 東京芸術大学 寄付金収納口

＞みずほ銀行 東京中央支店 普通預金 １８９１４６８
口座名義： 国立大学法人 東京芸術大学

送付先： 東京藝大基金事務局（東京藝術大学社会連携課内）

〒110-8714 東京都台東区上野公園 12-8
TEL：050-5525-2400 ※FAX でも受け付けております。FAX：03-5685-7761

メール：development@ml.geidai.ac.jp
平日 9:30 〜 12:00、13:30 〜 16:30

ご記入日：  年  月  日

東京藝術大学基金 寄附申込連絡票
この度は本学にご寄附頂き誠にありがとうございます。事務局から連絡のため下記項目へのご記入をお願いします。
《個人の方》 ※振込名義の前に PCAF と明記して下さい

お振込名義

連絡先

※寄附申込書と異なる場合の

みご記入ください。

氏名

〒  -
TEL： (     )
E-mail：         @

《法人の方》 ※振込名義の前に PCAF と明記して下さい

お振込名義 PCAF
ご担当連絡先
※ご連絡がとれる窓口ご担当

者様の情報をご記入願います。

氏名

所属・肩書き

〒  -
TEL： (     )
E-mail：         @

領収書の宛名は『振込名義人』となります。
《アンケート》※□欄にチェック
本学とのご関係

□卒業生 （卒業年・所属                          ）

□教職員 （所属・役職                           ）

□在校生保護者 （ご子息所属・学年                     ）

□本学関係者とお知り合い （本学関係者氏名：                ）

□一般
御寄附のきっかけ □演奏会 □展覧会 □ホームページ □教職員等からの紹介

□杜の会 □同声会 □藝大フレンズ □継続 □その他

大学広報誌等での
ご芳名・金額掲載の可否

□ お名前・金額ともに掲載  □ お名前のみ掲載

□ 金額のみ掲載    □ お名前・金額ともに掲載しない
展覧会・演奏会等のご案内 □ 案内送付を希望する   □ 案内送付を希望しない
ご意見・備考欄

ご協力ありがとうございました。大変お手数をお掛けいたしますが、こちらも「寄附申込書」と併せてお送りください。